ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

 ноября 2015 г.                     с. Ивановское                                       №

О принятии нормы предоставления жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии статьёй 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12. 2004 года и Закона Ставропольского края от 16.03.2006 года № 13 – кз «О некоторых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае», постановления Правительства Ставропольского края от 05.09.2006 года № 126 – П «О мерах по реализации закона Ставропольского края» «О некоторых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае» для организации работы по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договору социального найма, руководствуясь пунктом 1 и пунктом 3 статьи 7 и статьи 14 Федерального закона от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить норму предоставления общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  – 18 кв.м

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края – 12 кв.м
3. Решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 14.12.2010 года № 320 «О принятии нормы предоставления жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов